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پیامبراکرم )ص(: پاره تن من در خراسان دفن خواهد شد، هیچ گرفتار و گنه‏كارى او را زیارت نكند جز این كه خداوند گرفتارى او را برطرف سازد وگناهانش را ببخشاید.
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رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشان گفت: با شناسایی یک 
هزار رقبه وقفی، تعداد رقبه‌های وقفی آستان مقدس علی ابن 
امام محمد باقر)ع( به یک هزار و ۵۰۰ رقبه وقفی افزایش یافته 
است. مسلم محمود زاده  در جمع خبرنگاران به مناسب روز 
خبرنگار درکتابخانه آستان مقدس علی ابن امام محمد باقر با 
تبریک این روز گفت: با رویکرد مدیرآستان مقدس علی ابن 
باقر )ع( حلقه مفقوده بین آستان مقدس علی ابن باقر )ع( و 
خبرنگاران و رسانه برداشته شده است. رئیس اداره اوقاف و 
امور خیریه کاشان با اشاره به وجود حدود ۴۰۰ رقبه وقفی 
متعلق به آستان مقدس علی ابن باقر )ع( در حوزه استحفاظی 
استان مرکزی، گفت: با تدبیری که سال‌های گذشته انجام 
شد بالغ بر یک هزار رقبه وقفی دیگر متعلق به آستان علی ابن 
امام محمد باقر )ع( شناسایی، مستند سازی، نقشه برداری و 

تشکیل پرونده شد.
به گفته وی با شناسایی یک هزار رقبه وقفی، تعداد رقبه‌های 
وقفی آستان مقدس علی ابن امام محمد باقر )ع( به یک هزار و 

۵۰۰ رقبه وقفی افزایش یافته است.
وی یادآور شد: اغلب موقوفات آستان مقدس علی امام محمد 
باقر)ع( زمین‌های کشاورزی است و درآمد قابل توجهی ندارد، 
اما برخی موقفات دیگر قابلیت راه اندازی مجنمع‌های کشت و 

صنعت و گلخانه و موارد دیگر را دارد.
سه طرح اقتصادی برای درآمدزایی پایدار آستان 

علی بن باقر)ع( اجرا می‌شود
مدیر آستان علی بن باقر)ع( کاشان  گفت: تأسیس دارالقرآن، 
راه‌اندازی موزه، توسعه فضاهای رفاهی و اجرای طرح‌های 
اقتصادی همچون نیروگاه خورشیدی، گلخانه و کارگاه 
قالی‌بافی از مهم‌ترین این برنامه‌هاست. حسین یزدی، مدیر 
آستان امامزاده علی بن باقر)ع( با بیان اینکه حدود دو ماه است 
این مسئولیت را برعهده گرفته، اظهار کرد: بسیاری از امور 

آستان در گذشته به‌صورت سنتی اداره می‌شده؛ اما اکنون 
تشکیلات و شرح وظایف به‌طور کامل مشخص، برنامه‌های 
کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت تدوین و شرح وظایف تمام 

معاونت‌ها نیز به‌طور دقیق تعیین شده است.
وی ادامه داد: ما در زمینه‌های فرهنگی، عمرانی و اقتصادی، 
برنامه‌های متعددی داریم. در حوزه فرهنگی، دارالقرآن و 
ارتقای سطح معنوی آستان در دستور کار قرار دارد؛ همچنین 
برنامه‌های معنوی و رفاهی برای خادمان رسمی و افتخاری 
تعریف شده است. در مناسبت‌های گوناگون نیز برنامه‌های 

متنوعی تدارک دیده‌ایم.
مدیر آستان امامزاده علی بن باقر)ع( با بیان اینکه از دیگر 
اقدامات مهم، تأسیس موزه است، افزود: حمام موجود در آستان 
قدمت زیادی دارد و تصمیم داریم آثار باستانی و موزه‌ای را به 
آنجا منتقل کنیم تا در آینده، موزه‌ای قوی در آستان ایجاد 
شود. تاکنون بیش از ۱۰۰ اثر شناسایی شده است که در حال 

جمع‌آوری آن‌ها هستیم.
وی گفت: در حوزه مقاومت، تلاش داریم فعالیت‌های بسیج 
در منطقه پررنگ‌تر شود؛ همچنین پیگیری ساخت پارک 
استراحت و تفریحی با حدود ۲۰۰ سوئیت در کنار آن در دستور 
کار قرار دارد. وی بیان کرد: در حوزه عمرانی، هم ترمیم‌ها و هم 
ساخت‌وسازها مدنظر است. در برنامه درازمدت، برای تأمین 
مالی سه طرح دنبال می‌کنیم که عبارت است از احداث نیروگاه 
یا نصب پنل‌های خورشیدی، ایجاد گلخانه و راه‌اندازی کارگاه 
 قالی‌بافی تا از این طریق برای آستان درآمدزایی پایدار فراهم

 شود.

رقبه‌های وقفی آستان مقدس علی ابن باقر به یک هزار و ۵۰۰ وقفی رسید

کاشان
تصویر روز

  موزه گرافیک ایران یا عمارت ارباب هرمز
موزه گرافیک ایران یکی از جاهای دیدنی در تهران است 
که در عمارتی به‌نام عمارت ارباب هرمز قرار گرفته. موزه 
گرافیک، مجموعه‌ای کامل از هرآن‌چیزی است که در تاریخ 
طراحی گرافیک ایران شناخته می‌شود؛ گنجینه‌ای از آثار 
پیشگامان گرافیک مدرن تا طراحان هم‌عصر. درضمن، سالانه 
گالری‌های متعددی از هنرمندان برجسته ایرانی و خارجی در 

این موزه به‌نمایش گذاشته می‌شود.

استان یزد
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یزد در مسیر تازه‌ای از مشارکت اجتماعی قرار گرفت؛ جایی که 
خانه جوان و مرکز تشکل‌های مردم‌نهاد استان با حضور استاندار 
و جمعی از مسئولان و فعالان مدنی افتتاح شد. این رخداد، صرفاً 
یک آیین نمادین نبود، بلکه نشان‌دهنده اراده‌ای جدی برای 

گشودن درهای تصمیم‌سازی استان به روی جامعه مدنی است.
توسعه‌ای با پرسش‌های بنیادین

محمدرضا بابایی، استاندار یزد، در این مراسم با نگاهی انتقادی 
به روند توسعه استان گفت: »چرا امروز بیش از ۱۵۰ هزار فرصت 
شغلی برای اتباع خارجی و مهاجران ایجاد شده، اما جوانان 
تحصیل‌کرده یزدی همچنان پشت درهای بسته اشتغال مانده‌اند؟ 
این مطالبه‌ای است که تشکل‌ها باید با قدرت پیگیری کنند.«  او 
با معرفی سند یزد پایدار به‌عنوان چارچوبی برای تغییر رویکردها 

افزود: »اشتغال نباید به بهای از دست رفتن منافع مردم بومی 
تمام شود. اصلاح این مسیر تنها با شکل‌گیری یک گفتمان تازه 
ممکن است و مسئولیت اصلی این تغییر بر دوش تشکل‌هاست.«

از حاشیه به متن
در بخش دیگری از مراسم، تأکید شد که جوانان دیگر قرار نیست 
تماشاگر توسعه باشند. بابایی با اشاره به انتصاب دستیاران جوان 
برای مدیران ارشد استان گفت: »آینده یزد را نیروی جوانی و 

خلاقیت آن‌ها رقم خواهد زد.«
نهادهای مدنی، ابزار درمان آسیب‌های اجتماعی

اسماعیل دهستانی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری یزد نیز در این مراسم اظهار کرد: »روند کند اداری و 
تصمیم‌گیری‌های بوروکراتیک ما را در برابر آسیب‌های اجتماعی 
عقب انداخته است. هر اقدامی که ثمربخش بوده، با همراهی مردم 
و تشکل‌ها پیش رفته و همین نشان می‌دهد نقش آن‌ها در درمان 

دردهای اجتماعی بی‌بدیل است.«
او تصریح کرد که مرکز جدید باید به محل هم‌فکری خیران و 
تشکل‌های اجتماعی یزد تبدیل شود تا از ظرفیت‌های مدنی برای 

مدیریت آسیب‌ها استفاده حداکثری شود.

علی صالحی، مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
یزد، نیز با اشاره به دستور استاندار برای حضور نمایندگان تشکل‌ها 
در شوراهای بالادستی استان گفت: »این تصمیم نقطه عطفی 
است؛ چرا که از این پس، سمن‌ها تنها ناظر بیرونی نیستند بلکه 

بخشی از تصمیم‌گیران خواهند بود.«
گفتنی اینکه ؛افتتاح مرکز تشکل‌های مردم‌نهاد یزد را می‌توان 
 نقطه عبور از مدیریت صرفاً دولتی به حکمرانی مشارکتی

دانست. 

 مرکز تشکل‌های مردم‌نهاد یزد با حضور استاندار 
افتتاح شد؛ 

صدای تازه مردم در حکمرانی محلی
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شرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تامین کنندگان کالای دارای تائیدیه، با استفاده از ارزیابی کیفی و برابر الزامات فنی که بهمراه اسناد مناقصه ارائه خواهد شد، کالای 
به شرح ذیل را خریداری نماید :

1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق مازندران 

2 - زمان فروش اسناد :  از روز سه شنبه تاریخ 1404/06/04 لغایت روز یکشنبه مورخ 1404/06/09
3-  محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4-  مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000 ریال به حساب جام شماره ۵۲40۳۳۲41۲ بانك ملت شعبه امیرمازندراني ساري 
5- مهلت بارگذاری اسناد: الف( مهلت بارگذاری اسناد )ارزیابی کیفی،الف-ب-ج(: مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Stadiran.ir، حداکثر تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخه 1404/06/۲4 می باشد.

ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی پاکت )الف(: حداکثر تا ساعت 9 صبح سه شنبه مورخه 1404/06/۲۵ می باشد.
6- زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 1404/06/۲۵ انجام می گیرد. )زمان بازگشایی پاکات الف و ب پس از اعلام نتیجه ارزیابی کیفی از سوی کمیته فنی بازرگانی متعاقبا اعلام 

می گردد.(
7 - محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.

تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران تحویل گردد.
8- محل بازگشایي اسناد مناقصه: ساري، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا ... ، امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران

                  setadiran.ir9 - نشانی کسب اطلاعات بیشتر:       الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ج- شماره تلفن ۳۳40۵1۲1- 011 امور تدارکات -  اداره مناقصات                                                     

مبلغ تضمین )ریال(شرح مناقصهشماره مناقصهردیف

4.771.000.000خرید ۲8 دستگاه انواع ترانسفورماتور روغني 100،1۲۵،۲00 کیلو ولت آمپر سه فاز ۲0 کیلوولت کم تلفات ’AB  )تملك داریی ها(1404۲107۲0

۳.48۲.000.000خرید 1۲ دستگاه سکشنالایزر با تابلو کنترل کامل )شامل رله، RTU، کابل فرمان، کابل تغذیه و مودم( و ترانسفورماتور تغذیه )تملك داریی ها(۲404۲10800

۲.4۲0.000.000خرید 4 دستگاه ریکلوزر هوایي و تابلو کنترل کامل )شامل رله، RTU، کابل فرمان، کابل تغذیه و مودم( و ترانسفورماتور تغذیه )تملك داریی ها(۳404۲10801

۲.۲70.000.000خرید 1.۲00 عدد برقگیر پلیمری ۲0 کیلو ولت 10 کیلو آمپر4404۲107۳۲

1۲.08۵.000.000خرید 10۵ دستگاه خرید انواع ترانسفورماتور روغني کم تلفات’ AB )منابع داخلی(۵4001100۲7

۲.9۲۵.000.000خرید  ۵00 دستگاه کنتور دیجیتال سه فاز چند تعرفه اتصال مستقیم طرح فهام6404۲107۳4

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما براساس آیین نامه تضمین شرکت های توزیع برق )ردیف های 4 الی 6 ( و آئین نامه تضمین معاملات دولتی )ردیف های یك الی سوم ( می باشد.
۲- این شرکت از پذیرش چك شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

۳- به پیشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .

۵- ردیف های اول تا سوم جدول فوق از محل منابع بند )ت( تبصره )14( عوارض برق قانون بودجه سال 1404 )تملك دارایی ها( به شماره نامه ابلاغی توانیر 1404/1۲۳/۳9617 مورخ1404/04/17 و ردیف های چهارم تا ششم از محل 
منابع داخلی می باشد.

آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي ) نوبت اول  (

اداره مناقصات و مزايده-  شركت توزيع نيروي برق مازندران  

شرکت توزیع نیروی  برق مازندران

آگهی دعوت   مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده   شركت اصفهان بسپار فدک پلاستيک 
)سهامي خاص(ثبت شده به شماره 24269 وشناسه ملی 10260450621

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد تا  در جلسات مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده  که درتاریخ  1۵ /  06 / 1404 ساعات 8  
و 10 صبح  به آدرس: اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت، فاز ۳، بوعلی 7، فرعی ۲، پلاک ۵۵1 ، کدپستی 8۳۳۳11۵۵79 برگزار می گرددحضوربه 

هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده ساعت 8 :انتخاب بازرس

تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان  سال 1401
دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده ساعت 10 : انتخاب بازرس

هيئت مديره شركتتصویب ترازنامه و حساب سود و زیان  سال 140۳

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شركت پارسا محور جليل مصير )سهامی خاص(
 به شماره ثبت  74385و شناسه ملی14012355561

بدینوسیله از صاحبان سهام  و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت پارسا محور جلیل مصیر ) سهامی خاص(به شماره ثبت 74۳8۵ دعوت به عمل می آید. بدلیل 
به حدنصاب نرسیدن جلسه نوبت اول، جلسه نوبت دوم به تاریخ1404/06/1۵راس ساعت 10 صبح در محل استان اصفهان.خیابان توحید جنوبی، ساختمان ژیوار 

کدپستی817۳99۳78۲تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه :1-انتخاب مدیران ۲-انتخاب بازرسان 

      هيئت مديره  ۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار-4- تعیین اعضای هیئت مدیره۵- تعیین وضعیت حق امضاء

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم (  
شركت تعاونی مصرف كارگران آب و فاضلاب اصفهان

بدینوسیله به اطلاع می رساند:جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ) نوبت دوم ( شرکت تعاونی مصرف کارگران آب و فاضلاب اصفهان راس ساعت 1۳روزشنبه مورخ 
1404/06/1۵ در محل نماز خانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به آدرس : اصفهان - خیابان شیخ کلینی- خیابان جابر-شرکت آب وفاضلاب به صورت حضوری تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راسُ ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل /نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.

جلسه از ساعت 1۳شروع و ساعت 14 خاتمه می یابد .
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هرعضو و هر شخص غیر عضو تنها یك رای خواهد بودواعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/06/14درمحل دفتر شرکت حاضر تاپس از احراز هویت وتاثیر وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند .

دستور جلسه :
-گزارش هیئت مدیره وبازرسان 

- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار
-طرح وتصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال 1۲/۳0/ 140۳و نحوه تقسیم سود ویژه وبودجه سال جاری شرکت 

-ارائه گزارش تغییرات اعضاء وسرمایه شرکت تعاونی
-انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان اصلی وعلی البدل

-تصویب مبلغ پاداش اعضای هیئت مدیره وحق الزحمه بازرسان 
-تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

 هيئت مديره شركت تعاونی مصرف كارگران آب  وفاضلاب اصفهان

 تاریخ انتشار: 1404/06/0۳

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد: جهت انجام مناقصه تامین خدمات نقلیه شرکت گاز استان زنجان )1404-1405( را به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت مناقصه برگزار نماید: 

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند . 
الف ( شرح مختصر کار : 

- تأمین تعداد 1 دستگاه خودرو کمك دار دو دیفرانسیل )طبق نظر کارفرما ( با وضعیت مناسب مورد تأیید واحد حمل و نقل .
-تأمین تعداد 67 دستگاه خودرو سواری پژو پارس یاGLX 40۵ یا سمند ال ایکس.دنا  یا تندر90 مدل  1400 و به بالا.

-تأمین تعداد ۲ دستگاه وانت مزدا دو کابین مدل 98 و به بالا.  
HSE تامین ۲ نفر نمایندگان پیمانکار و-

-مدت انجام کار 1۲ ماه مي باشد.
- قرارداد فاقد پیش پرداخت می باشد.

ب ( شرایط متقاضي :
-دارا بودن گواهینامه صلاحیت از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی ) در امور نقلیه با رتبه 6 و بالاتر (

-داشتن توان مالی جهت پرداخت حقوق و مزایای کارکنان موضوع پیمان حداقل به مدت دوماه بدون دریافت مبلغ صورت وضعیت از کارفرما )ارائه پرینت صورت حساب بانکی شرکت طی 
یك سال گذشته به همراه  مهر امضاء بانك مربوطه (

-عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/7۳0۳9 مورخ 1401/0۲/۲1 ، با موضوع »مدیریت تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار«  رعایت تمامی مفاد بخشنامه فوق 
الذکر الزامی است.)ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه می باشد(

- برآورد ریالی مناقصه : ۳7۳.978.78۲.7۲0 ریال ) به حروف: سیصد و هفتاد و سه میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون و هفتصد و هشتاد و دو هزار و هفتصد و بیست  ریا ل (
تبصره : طبق نامه دیوان محاسبات به شماره ۵0000/۳47 مورخ 97/01/۲6 رعایت مفاد داخل پرانتز الزامی می باشد» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«

   ج ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرسWWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه( نسبت به دریافت و تکمیل اسناد 

مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1404/06/08 لغایت 1404/06/11

- مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت 8:۳0 صبح روز چهار شنبه مورخ 1404/06/۲6
د (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن۳۳146۲۲۵-0۲4 واحد تنظیم پیمان امور پیمانهای شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.

-  بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق امضای الکترونیکی مورد تایید می باشد .
 ** توضیح : این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس ، www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملی 

اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

آگهي ارزيابی كيفی مناقصه گران عمومي يک مرحله اي

شناسه آگهی: 198۵۳47  روابط عمومی شركت گاز استان زنجان

شرکت گاز استان زنجان
) سهامی خاص (

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین موتوردیزل ژنراتور 66کاوا  با 
شرایط پرداخت اعتباری )حداقل یک هفته( مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای 
واجد شرایط و دارای سوابق کاری  دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز دوشنبه  مورخ 
1404/06/0۳ لغایت روز سه شنبه مورخ 1404/06/11 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، 
کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه 

را پس از تکمیل، تحویل نمایند. 
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 091۳8۳۲611۳ تماس حاصل نمایید.


